
10:00 10:00
11:00 12:00

ca 12:30 12:45
ca 13:00 14:00
ca 13:30 15:15
ca 14:00
ca 14:30
ca 15:00
ca 15:30
ca 16:00
ca 16:30
ca 17:00
ca 17:30
ca 18:00
ca 18:30
ca 19:00
ca 19:30
ca 20:00
ca 20:45 Olümpiakiirl. finaal Tehnilisel võimalusel toimub finaal finaalitiirus

10:00 10:00
11:00 12:00

ca 12:00 14:00
ca 13:00 15:15
ca 14:00
ca 15:00 NB! Võimalusel toimuvad finaalid finaalitiirus
ca 16:00 12:15 3x20 MJ finaal
ca 16:35 14:15 3x20 NJ finaal
ca 17:10
ca 17:45
ca 18:30 Tehnilisel võimalusel toimub finaal finaalitiirus30+30 NJ finaal

30+30 1.vah 3x20 MJ finaal  NB!
30+30 2.vah
30+30 3.vah

3x20 NJ finaal   NB!

30+30 4.vah
30+30 1.vah
30+30 2.vah
30+30 3.vah
30+30 4.vah

Pühapäev 25m tiir Pühapäev 50m tiir
20+20+20 MJ 1.vah 3x20 standard MJ
20+20+20 MJ 2.vah 3x20 standard NJ

Olümpiakiirl. 7.vah
Olümpiakiirl. 8.vah

Laupäev 50m tiir
Vabapüstol 1.vah
Vabapüstol 2.vah
60 lamades lisavah.
60 lamades NJ
60 lamades MJ

Olümpiakiirl. 1.vah
Olümpiakiirl. 2.vah
Olümpiakiirl. 3.vah
Olümpiakiirl. 4.vah
Olümpiakiirl. 5.vah
Olümpiakiirl. 6.vah

Olümpiakiirl. 4.vah
Olümpiakiirl. 5.vah

Laupäev 25m tiir

Olümpiakiirl. 6.vah
Olümpiakiirl. 7.vah
Olümpiakiirl. 8.vah

24.05 kella 22:00ks e-postile oliver.kuks@gmail.com

20+20+20 NJ 1.vah
20+20+20 NJ 2.vah
Olümpiakiirl. 1.vah
Olümpiakiirl. 2.vah
Olümpiakiirl. 3.vah

klubidel teha äraütlemised seoses ajakava sobimatusega

EESTI JUUNIORITE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Seoses suure osalejate arvuga on muudetud ajakava, et

tagada kõigile osalejatele stardivõimalus. Vajadusel



Eesti juunioride meistrivõistlused
Männiku, 25.-26.05.2024
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1 Elva LSK 12 1 1 2 2 3 3
2 Järvamaa LSK 11 3 3 3 1 1
3 Kaiu LK 10 1 1 1 1 1 1 2 2
4 KL MäLK 20 3 3 1 2 1 2 3 3 2
5 Narva LSK 24 4 4 8 8
6 Põlva LSK 10 1 1 1 1 3 3
7 Pärnumaa LK 3 1 1 1
8 Saaremaa SpK 5 3 2
9 SK Haapsalu 68 10 11 13 11 1 1 7 8 3 3

10 Viljandi LK 31 5 5 5 5 5 6
11 Väike-Maarja LaSK 8 1 1 1 1 4
12 Ülenurme GSK 21 1 1 1 1 6 5 1 1 3 1

Klubid kokku 223 25 23 28 21 23 18 17 24 25 19

NJMJ



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
1
2
3 SK Haapsalu Ly-Anna LUIGAND 2009 1v
4 Viljandi LK Katerina HERMA 2005 1v
5 SK Haapsalu Laura TAMMELEHT 2008 1v
6 Elva LSK Lisell VÄLJAK 2007
7 SK Haapsalu Johanna RAMMU 2008 1v
8 Viljandi LK Rosette Liis UUS 2006 1v
9 SK Haapsalu Akneliina LUUR 2007 1v

10 Viljandi LK Vanessa POKK 2006 1v
11 SK Haapsalu Leana ARRO 2006 1v
12 KL MäLK Anne-Mai NAHK 2004
13 SK Haapsalu Mai-Liis VIKMAN 2005 1v
14 Ülenurme GSK Marion Andra VÄINÄNEN 2009
15

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
1
2
3
4 Elva LSK Marta Mia MÄNDMA 2009
5 KL MäLK Maia BUNDER 2006
6 Viljandi LK Laura-Liisa KOLOMETS 2006 2v
7 SK Haapsalu Birgitta VARE 2003 2v
8 Viljandi LK Marja KIRSS 2003 2v
9

10
11
12
13
14
15

Stardinimekiri seisuga 21.05.2024 kell 22:00, koostas Oliver Kuks

II vahetus, start 11:00

EESTI JUUNIORITE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

Stardinimekiri - laupäev - standardpüstol naisjuuniorid
2024

I vahetus, start 10:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
6
7 SK Haapsalu Karlis LÕPS 2005 1v
8 Kaiu LK Ragnar  JUURIK 2006
9 SK Haapsalu Kaspar TÕNISSON 2005 1v
10 Väike-Maarja Jaanus LAIDUS 2004
11 SK Haapsalu Karel Markus RÄÄLI 2005 1v
12 Viljandi LK Aleksander KALITVENTSEV 2007 1v
13 SK Haapsalu Jörn Markus TOOMINGAS 2008 1v
14 KL MäLK Ragnar PUIO 2006
15 SK Haapsalu Kaimar PÄRNPUU 2006 1v
16 Viljandi LK Martti VAHEMAA 2006 1v
17 SK Haapsalu Kristjan TOKKO 2003 1v
18 Viljandi LK Raul PINSEL 2005 1v
19 Ülenurme GSK Silver DUBKOVSKI 2006
20 Kaiu LK Ragnar  JUURIK 2006
21
22
23
24
25 KL MäLK Tanel MOOR 2005 - 50 lamades

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
6
7 SK Haapsalu Jasper REA 2007 2v
8 Viljandi LK Karl LOIK 2007 2v
9 SK Haapsalu Antero KANARIK 2008 2v
10 SK Haapsalu Arti AASAV 2008 2v
11 Viljandi LK Aksel ALAS 2008 2v
12 SK Haapsalu Raian KLEEMANN 2005 2v
13 SK Haapsalu Artur RADŽIKOVSKI 2007 2v
14 Põlva SpK Kristo KÄO 2008
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Stardinimekiri seisuga 21.05.2024 kell 22:00, koostas Oliver Kuks

Parandused seisuga 23.05.2024 kell 16:00, koostas Oliver Kuks

II vahetus, start 12:00

EESTI JUUNIORITE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - laupäev - 60 lasku vabapüstol

I vahetus, start 10:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
A Kaiu LK Ragnar  JUURIK 2006
B Viljandi LK Raul PINSEL 2005
C Järvamaa LSK Lepo JONUKS 2008

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
A SK Haapsalu Kaius LÕPS 2009
B Ülenurme GSK Marten KIVISALU 2007
C SK Haapsalu Kaimar PÄRNPUU 2006

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
A SK Haapsalu Karel Markus RÄÄLI 2005
B Viljandi LK Aleksander KALITVENTSEV 2007
C SK Haapsalu Jasper REA 2007

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
A Viljandi LK Martti VAHEMAA 2006
B SK Haapsalu Karlis LÕPS 2005
C Järvamaa LSK Mattis MARTJAK 2009

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
A SK Haapsalu Arti AASAV 2008
B Väike-Maarja Jaanus LAIDUS 2004
C SK Haapsalu Kaspar TÕNISSON 2005

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
A Viljandi LK Aksel ALAS 2008
B SK Haapsalu Raian KLEEMANN 2005
C Põlva SpK Kristo KÄO 2008

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
A SK Haapsalu Jörn Markus TOOMINGAS 2008
B Viljandi LK Karl LOIK 2007
C SK Haapsalu Antero KANARIK 2008

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta
A Järvamaa LSK Ott OTTISAAR 2009
B SK Haapsalu Artur RADŽIKOVSKI 2007
C

Stardinimekiri seisuga 21.05.2024 kell 22:00, koostas Oliver Kuks

Parandused seisuga 23.05.2024 kell 16:00, koostas Oliver Kuks

VII vahetus, start ca 15:30

VIII vahetus, start ca 16:00

EESTI JUUNIORITE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - laupäev - olümpiakiirlaskmine

I vahetus, start ca 12:30

II vahetus, start ca 13:00

III vahetus, start ca 13:30

IV vahetus, start ca 14:00

V vahetus, start ca 14:30

VI vahetus, start ca 15:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
15
18 SK Haapsalu Gertlin KANARBIK 2007 N 1v
19 Põlva SpK Kristjan KAHRE 2010 M
20 Pärnumaa LK Marta Pauliine MIHKELSON 2007 N
21 Kaiu LK Katrin Mirtel TUTT 2006 N
22 KL MäLK Annika SARNA 2005 N
23 Pärnumaa LK Silver JUKSAAR 2008 M
24 KL MäLK Kristiina SAMMAL 2006 N
25

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
6 Ülenurme GSK Gerli NUUTER 2010 N
7 Narva LSK Jekaterina Issatšenkova 2006 N
8 Elva LSK Marleen RIISAAR 2003 N
9 Saaremaa SpK Marileen KOLTŠUK 2006 N
10 Narva LSK Anastassia Olewicz 2004 N
11 SK Haapsalu Sandra VAHER 2010 N
12 Narva LSK Aleksandra Bojartšuk 2007 N
13 Kaiu LK Susanna SULE 2004 N
14 Elva LSK Kristina MÖLDER 2004 N
15 Narva LSK Varvara Rogaten 2008 N
16 KL MäLK Lisette TAFENAU 2005 N
17 Narva LSK Olesja Issatšenkova 2010 N
18 SK Haapsalu Veronika LAANES 2004 N
19 Narva LSK Anastassia Balkanskaja 2009 N
20 Elva LSK Nathalie LESSING 2004 N
21 Ülenurme GSK Kadri KIRSCHENBERG 2011 N
22 Narva LSK Maria Ivantšenko 2009 N
23 Ülenurme GSK Marion Andra VÄINÄNEN 2009 N
24 Narva LSK Arina Jefimova 2010 N
25 Saaremaa SpK Helena MARDI 2007 N

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
6 Narva LSK Nikita Filenkov 2006 M
7 Ülenurme GSK Hendrik DUBKOVSKI 2009 M
8 Saaremaa SpK Robin TUULING 2009 M
9 Narva LSK Timur Kuznetsov 2008 M
10 Saaremaa SpK Henri SPITSÕN 2006 M
11 Ülenurme GSK Manfred KUKK 2003 M
12 Kaiu LK Kaspar  VIIRON 2004 M
13 Põlva SpK Kaspar TÜHIS 2008 M
14 Ülenurme GSK Marten KIVISALU 2007 M
15 Elva LSK Kristofer-Jaago KIVARI 2003 M
16 Saaremaa SpK Vesse MURU 2006 M
17 Ülenurme GSK Silver DUBKOVSKI 2006 M
18 Järvamaa LSK Kaspar PETTAI 2009 M
19 Põlva SpK Robin KAHRE 2010 M
20 Ülenurme GSK Karl Eirik KOHAVA 2006 M
21 Narva LSK Kirill Mištšenko 2007 M
22 SK Haapsalu Martin SINISAAR 2007 M
23 Narva LSK Jegor Jakovlev 2005 M
24 Ülenurme GSK Karel UDRAS 2003 M
25 KL MäLK Tirk MÄRSS 2008 M

Stardinimekiri seisuga 21.05.2024 kell 22:00, koostas Oliver Kuks

Parandused seisuga 23.05.2024 kell 16:00, koostas Oliver Kuks

MJ vahetus, start 15:15

Lisavahetus, start 12:45

EESTI JUUNIORITE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - laupäev - 60 lasku lamades

NJ vahetus, start 14:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
1
2 Põlva SpK Kristo KÄO 2008
3 SK Haapsalu Karlis LÕPS 2005 1v
4 Viljandi LK Aleksander KALITVENTSEV 2007 1v
5 Järvamaa LSK Lepo JONUKS 2008
6 SK Haapsalu Kaspar TÕNISSON 2005 1v
7 Kaiu LK Ragnar  JUURIK 2006
8 KL MäLK Kahrut MÄRSS 2006
9 SK Haapsalu Jörn Markus TOOMINGAS 2008

10 Viljandi LK Aksel ALAS 2008
11 SK Haapsalu Artur RADŽIKOVSKI 2007
12 SK Haapsalu Arti AASAV 2008
13 Väike-Maarja Jaanus LAIDUS 2004
14 Viljandi LK Martti VAHEMAA 2006
15

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta !
1
2 SK Haapsalu Antero KANARIK 2008
3 Viljandi LK Raul PINSEL 2005
4 SK Haapsalu Raian KLEEMANN 2005
5 Järvamaa LSK Ott OTTISAAR 2009
6 SK Haapsalu Karel Markus RÄÄLI 2005
7 KL MäLK Ragnar PUIO 2006
8 SK Haapsalu Kaimar PÄRNPUU 2006
9 KL MäLK Kert KÕRSMAA 2007

10 Ülenurme GSK Marten KIVISALU 2007
11 Järvamaa LSK Mattis MARTJAK 2009
12 Viljandi LK Karl LOIK 2007 2v
13 SK Haapsalu Jasper REA 2007
14
15

Stardinimekiri seisuga 21.05.2024 kell 22:00, koostas Oliver Kuks

Parandused seisuga 23.05.2024 kell 16:00, koostas Oliver Kuks

II vahetus, start 11:00

EESTI JUUNIORITE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - pühapäev - standardpüstol meesjuuniorid

I vahetus, start 10:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2 Põlva SpK Kristo KÄO 2008 M
3 SK Haapsalu Karlis LÕPS 2005 M
4 Viljandi LK Aleksander KALITVENTSEV 2007 M 1v
5 SK Haapsalu Raian KLEEMANN 2005 M
6 Viljandi LK Laura-Liisa KOLOMETS 2006 N 1v
7 SK Haapsalu Kaimar PÄRNPUU 2006 M
8 Elva LSK Marta Mia MÄNDMA 2009 N
9 SK Haapsalu Jasper REA 2007 M
10 Väike-Maarja Jaanus LAIDUS 2004 M
11 Viljandi LK Mirel MISSIK 2007 N 1v
12 SK Haapsalu Kaspar TÕNISSON 2005 M
13 Elva LSK Lisell VÄLJAK 2007 N
14 SK Haapsalu Karel Markus RÄÄLI 2005 M
15

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2 Viljandi LK Martti VAHEMAA 2006 M
3 Väike-Maarja Kaarin VEELAID 2009 N
4 Viljandi LK Marja KIRSS 2003 N 2v
5 SK Haapsalu Antero KANARIK 2008 M
6 Viljandi LK Rosette Liis UUS 2006 N 2v
7 SK Haapsalu Arti AASAV 2008 M
8 Viljandi LK Vanessa POKK 2006 N 2v
9 SK Haapsalu Jörn Markus TOOMINGAS 2008 M
10 Viljandi LK Katerina HERMA 2005 N 2v
11 Väike-Maarja Aleksandra VARTS 2009 N
12 Viljandi LK Karl LOIK 2007 M 2v
13 Väike-Maarja Emili UUDEKÜLL 2008 N
14 Viljandi LK Raul PINSEL 2005 M
15

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2 Järvamaa LSK Ott OTTISAAR 2009 M
3 SK Haapsalu Kert Christopher UUSOJA 2010 M 3V
4 KL MäLK Anne-Mai NAHK 2004 N
5 SK Haapsalu Mai-Liis VIKMAN 2005 N 3v
6 Kaiu LK Ragnar  JUURIK 2006 M
7 SK Haapsalu Kaius LÕPS 2009 M 3V
8 Väike-Maarja Jane SUMRE 2008 N
9 SK Haapsalu Artur RADŽIKOVSKI 2007 M
10 Järvamaa LSK Lepo JONUKS 2008 M
11 SK Haapsalu Kristjan TOKKO 2003 M 3V
12 SK Haapsalu Birgitta VARE 2003 N 3v
13 Järvamaa LSK Mattis MARTJAK 2009 M
14 SK Haapsalu Meribel LEPP 2006 N 3v
15

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
1
2 SK Haapsalu Leana ARRO 2006 N 3v
3 KL MäLK Ragnar PUIO 2006 M
4 Ülenurme GSK Marten KIVISALU 2007 M
5 KL MäLK Kert KÕRSMAA 2007 M
6 SK Haapsalu Akneliina LUUR 2007 N 3v
7 Ülenurme GSK Marion Andra VÄINÄNEN 2009 N
8 KL MäLK Sandra PUURAND 2009 N
9 SK Haapsalu Johanna RAMMU 2008 N 3v
10 KL MäLK Kahrut MÄRSS 2006 M
11 SK Haapsalu Laura TAMMELEHT 2008 N 3v
12 KL MäLK Maia BUNDER 2006 N
13 SK Haapsalu Ly-Anna LUIGAND 2009 N 3v
14 Viljandi LK Aksel ALAS 2008 M
15

Stardinimekiri seisuga 21.05.2024 kell 22:00, koostas Oliver Kuks

IV vahetus, start 15:00

II vahetus, start 13:00

III vahetus, start 14:00

EESTI JUUNIORITE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - pühapäev - 30+30 lasku sportpüstol

I vahetus, start 12:00



Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
6
7 Kaiu LK Kaspar  VIIRON 2004 M
8 Põlva SpK Robin KAHRE 2010 M
9 Narva LSK Nikita Filenkov 2006 M
10 Põlva SpK Kristjan KAHRE 2010 M
11 Ülenurme GSK Karl Eirik KOHAVA 2006 M
12 Järvamaa LSK Kaspar PETTAI 2009 M
13 SK Haapsalu Martin SINISAAR 2007 M
14 Narva LSK Kirill Mištšenko 2007 M
15 Ülenurme GSK Silver DUBKOVSKI 2006 M
16 Põlva SpK Kaspar TÜHIS 2008 M
17 Ülenurme GSK Hendrik DUBKOVSKI 2009 M
18 Elva LSK Kristofer-Jaago KIVARI 2003 M
19 Pärnumaa LK Silver JUKSAAR 2008 M
20 Ülenurme GSK Manfred KUKK 2003 M
21 Narva LSK Timur Kuznetsov 2008 M
22 Ülenurme GSK Karel UDRAS 2003 M
23 KL MäLK Tanel MOOR 2005 M
24 Narva LSK Jegor Jakovlev 2005 M
25 SK Haapsalu Gertlin KANARBIK 2007 N 1v

Rada Klubi Eesnimi Perenimi Sünniaasta Sugu
6
7 Narva LSK Anastassia Olewicz 2004 N
8 Elva LSK Marleen RIISAAR 2003 N
9 Narva LSK Aleksandra Bojartšuk 2007 N
10 KL MäLK Annika SARNA 2005 N
11 Kaiu LK Susanna SULE 2004 N
12 Narva LSK Anastassia Balkanskaja 2009 N
13 SK Haapsalu Lili-Marleen TOOMING 2009 N 2v
14 Narva LSK Arina Jefimova 2010 N
15 Elva LSK Nathalie LESSING 2004 N
16 KL MäLK Kristiina SAMMAL 2006 N
17 Kaiu LK Katrin Mirtel TUTT 2006 N
18 Narva LSK Jekaterina Issatšenkova 2006 N
19 Ülenurme GSK Gerli NUUTER 2010 N
20 Narva LSK Maria Ivantšenko 2009 N
21 SK Haapsalu Veronika LAANES 2004 N
22 Narva LSK Varvara Rogaten 2008 N
23 Elva LSK Kristina MÖLDER 2004 N
24 Narva LSK Olesja Issatšenkova 2010 N
25

Stardinimekiri seisuga 21.05.2024 kell 22:00, koostas Oliver Kuks

Parandused seisuga 23.05.2024 kell 16:00, koostas Oliver Kuks

NJ vahetus, start 12:00

EESTI JUUNIORITE MEISTRIVÕISTLUSED
25M JA 50M HARJUTUSTES

2024
Stardinimekiri - pühapäev - 3x20 lasku püss

MJ vahetus, start 10:00


